
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 10.06.2021 р. № 71 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд  

виконавчого комітету Корюківської міської ради  

на 11.06.2021 року 

 

1. Про затвердження проєктної документації. 

 

 

Секретар міської ради        А.ПЛЮЩ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 червня 2021 року м. Корюківка № 261  

 

Про затвердження проєктної  

документації 

 

Розглянувши експертний звіт ТОВ «СІВЕРЕКСПЕРТ» від 11.06.2021 року 

№ 02/180/21, керуючись абз. 4 п. 4 Порядку затвердження проектів будівництва 

і проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 травня 2011 року № 560, ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 
 

1. Затвердити проєктну документацію по об’єкту «Реконструкція (без 

зміни геометричних розмірів) житлового будинку за адресою вул. 

Червонохутірська, буд. №84/2 м. Корюківка, Корюківського району, 

Чернігівської області, для облаштування притулку для осіб, які постраждали від 

домашнього насильства», на суму 1170,945 тис. грн. 

1.1. Основні техніко - економічні характеристики будівництва об’єкта: 

Характер проведення робіт – реконструкція. 

Кошторисна вартість робіт: 

всього – 1170,945 тис. грн., у тому числі: 

будівельні роботи – 891,856 тис. грн.,  

інші витрати – 279,089 тис. грн. 

1.2. Генеральний проєктувальник – ФОП Апанасенко О.О. 

1.3. Експертний звіт – ТОВ «СІВЕРЕКСПЕРТ» від 11.06.2021 року                       

№ 02/180/21. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку та з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                Р. АХМЕДОВ 


